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Kunnanhallitukselle raportoidaan kehityshankkeista vuosittain. Vuoden 
2022 hankeraportointi noudattaa edellisen vuoden raportointia 
palvelualueittain. 
 
Sosiaali- ja terveyspalvelut 
 
Sosiaali- ja terveyspalveluiden -palvelualueella (SoTeLtk 14.3.2023, §2) on 
ollut käynnissä kahdeksan (8) hanketta vuonna 2022. Hankkeiden 
kokonaisrahoitusosuus on ollut yhteensä 1 614 280 euroa, joista kunnan 
rahoitusosuus on 124 053 €. 
 
Hankkeet ovat olleet joko palvelualueen itsensä hallinnoimia, 
yhteishankkeita kunnan muiden palvelualueiden kanssa tai 
yhteistyökumppaneiden kanssa toteutettuja. Rahoittajina hankkeissa ovat 
olleet mm. ELY-keskus (ESR-EU), sosiaali- ja terveysministeriö ja 
ympäristöministeriö. Hankeaiheet ovat liittyneet, asiakaspalvelujen ja 
toimintamallien kehittämiseen.  
 
Hankkeiden vaikuttavuutta on arvioitu pääsääntöisesti hankkeen 
päättymisen yhteydessä peilaten hankkeen tavoitteisiin ja saavutettuihin 
kehittämistuloksiin. Hankkeiden tuloksissa näkyy henkilöstön osaamisen 
lisääntyminen ja uudet toimintatavat. Kuntastrategian mukaiset tavoitteet 
toteutuvat hyvinvoinnin edistämisellä ja henkilöstön osaamisen ja 
innostuneisuuden lisääntymisellä. 
 
Hankkeista viisi (5) on päättynyt ja kolme (3) siirtynyt soteuudistuksen 
myötä Pohjois-Savon hyvinvointialueelle 1.1.2023. 
 
Sivistyspalvelut 
 
Sivistyspalveluiden palvelualueella (SivLtk 21.2.2023, §7) on ollut 
käynnissä/käynnistymässä vuonna 2022 yhteensä 27 hanketta, joista 18 
kpl jatkaa vuodelle 2023. 
 
Kehityshankkeiden kokonaiskustannusarviot ovat yhteensä 2 383 453 €, 
josta kunnan rahoitusosuus on 670 749 €. Hankkeet ovat palvelualueen 
itsensä hallinnoimia. Rahoitus tulee pääosin OKM:ltä, OPH:lta ja AVI:lta. 
 
Hankkeiden vaikuttavuutta on arvioitu kehittämistoimintaan käytetyillä 
tuntimäärillä, osaamisen lisääntymisellä ja uusilla toimintamalleilla sekä 
hankkeissa mukana olevien henkilöiden lukumäärällä. Hankkeiden 
tuloksissa korostuu henkilöstön osaamisen lisääntyminen ja uuden 
opetussuunnitelman mukaiset toimintatavat. Kuntastrategian mukaiset 
tavoitteet toteutuvat mm. mielen hyvinvoinnin edistämisellä ja hyvän arjen 
turvaamisella. Useissa hankkeissa pyritään ehkäisemään 
koronapandemian aiheuttamaa negatiivista kehitystä mm. oppimisvajetta. 
 
 
Tekniset palvelut 
 



Tekniset palvelut -palvelualueella (TekLtk 21.2.2023, §9) on ollut 
käynnissä vuonna 2022 yhteensä 4 hanketta, joista kaikki jatkavat vuodelle 
2023. Kehityshankkeiden kokonaiskustannusarviot ovat yhteensä 236 000 
€, josta kunnan rahoitusosuus on 118 000 € (50%). Hankkeet ovat 
palvelualueen itsensä hallinnoimia. Ulkopuolinen rahoittaja on Traficom. 
Hankkeissa kolmessa rakennetaan uusia kevyen liikenteen väyliä ja yksi 
hankkeista liittyy kevyen liikenteen väylien viitoitukseen. 
 
Hankkeiden vaikuttavuutta arvioidaan kävelyn ja pyöräilyn 
kulkutapaosuuden lisääntymisellä ja liikenneturvallisuuden paranemisella.   
 
Kuntastrategian mukaiset tavoitteet toteutuvat mm. hyvinvoinnin 
edistämisellä ja hyvän arjen turvaamisella. Valmistuneet väylät edistävät 
eri alueiden ja palveluiden sujuvaa sekä turvallista saavutettavuutta. Arki- 
ja hyötyliikunnan lisääntyminen edistää asukkaiden hyvinvointia. 
 
Yhteiset palvelut 
 
Yhteiset palvelut -palvelualueella on ollut käynnissä vuonna 2022 yhteensä 
neljä (4) hanketta, joista kolme on päättynyt ja yksi jatkaa vuodelle 2023. 
Kehityshankkeiden kokonaiskustannusarviot ovat yhteensä 706 163 €, 
josta kunnan rahoitusosuus on 65 747 €. 
 
Hankkeista kaksi on kunnan itsensä hallinnoimia ja kahdessa hankkeessa 
kunta on osatoteuttajana. Rahoittajina hankkeissa ovat KEVA, VM, Sitra ja 
ELY-keskus (ESR). Hankkeet kohdistuvat työhyvinvointiin, kuntalaisten 
digitaalisten palveluiden edistämiseen, hyvinvointiin, osallistamiseen sekä 
työllistämiseen. 
 
Hankkeiden vaikuttavuutta on arvioitu kehittämistoiminnalla saavutettavilla 
uusilla toimintamalleilla ja palveluilla, taloudellisesti tehokkaammalla 
toiminnalla sekä uutuusarvolla. 
 
Kuntastrategian mukaiset tavoitteet toteutuvat työhyvinvoinnin, osaamisen, 
hyvinvoinnin, osallistamisen ja digitalisaation edistämisellä. 
 
Elinvoima- ja konsernipalvelut 
 
Elinvoima- ja konsernipalveluiden palvelualueella on ollut käynnissä 
vuonna 2022 yhteensä 12 hanketta, joista 8 jatkaa vuodelle 2023. 
Hankkeista yksi on ollut kunnan hallinnoima (Nuoret pystyy-hanke). 
Kehityshankkeiden kokonaiskustannusarviot ovat yhteensä 12,5 milj. €. 
Kunnan rahoitusosuus on ollut yhteensä 244 263 €, josta vuodelle 2022 on 
kohdistunut kunnan rahoitusosuutta 117 876 €. 
 
Euromääräisesti merkittävin kunnan omarahoitusosuus kohdistuu 
Kalakukko Leader-hankekokonaisuuksien rahoittamiseen. Siirtymäkauden 
2021-22 kunnan rahoitusosuus on yhteensä 92 829 €, josta vuodelle 2022 
on kohdistunut 51 089 euroa. Vuoden 2022 aikana Siilinjärvelle 
kohdistuneiden Leader-hankkeiden (8 kpl) kokonaiskustannusarviot ovat 
olleet yhteensä 427 106 €, joihin on Leader-tukea kohdistettu 244 198 € 
(57%). 
 
Muut EU-hankkeet ovat pääosin yritysosaamista edistäviä, työllisyyttä ja 
vetovoimaa tukevia hankkeita. Vuonna 2022 käynnissä olleiden 
hankkeiden sisällöissä korostuvat hyvinvoinnin tukeminen, kunnan ilmasto-
ohjelmaa ja digitalisaatiota edistävät hankkeet. Hankkeet toteutetaan 
seudullisina tai maakunnallisina pääosin ulkopuolisen tahon hallinnoimina 



hankkeina. Siilinjärven kunta on hankkeissa mukana osatoteuttajana tai 
kuntarahoittajana. 
 
Hankkeiden vaikuttavuutta on arvioitu yritystapaamisten, 
koulutustilaisuuksien ja eri tapahtumien lukumäärillä. Tavoitettujen ja 
pidettyjen työpaikkojen lukumäärillä, uusien toimintamallien luomisella ja 
onnistumisilla sekä 
asiakaskokemuksilla. Kuntastrategian yhteyttä toteutetaan viihtyisän 
elinympäristön rakentamisella, työpaikkojen kasvulla sekä investointi- ja 
kilpailukyvyn edistämisellä. Hankkeissa korostuu kunnan toiminta-ajatus 
edistää hyvinvointia, kasvua, digitalisaatiota ja kestävää taloutta 
yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. 
 
Kokonaisuudessaan raportointikaudella 2022 on ollut käynnissä 55 (+4 
ed.vuosi) hanketta tai hankekokonaisuutta. Hankkeiden 
kokonaiskustannukset ovat noin 17,2 milj. € (-17 % ed. vuosi). Siilinjärven 
kunta osallistuu hankkeisiin pää- tai osatoteuttajana ja -rahoittajana 
yhteensä 1,1 milj. eurolla (+24 % ed. vuosi). 
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Tiedoksi saatettavista asioista ei ole tarpeen tehdä 
ennakkoarviointia. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi hankeraportoinnin vuodelta 2022. 

 
Päätös Merkittiin pöytäkirjaan, että kehitysjohtaja Pekka Kauhanen oli 

asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan klo 14:03 - 
14:56. 
 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 


